安徽财经大学法学院党政联席会议纪要
院纪要〔2022〕2 号

2022 年 3 月 11 日法学院党政联席会议纪要

2022 年 3 月 11 日上午，法学院在西校区 1号行政楼 203 会议室召开党政联

席会议，会议由院长张卫彬主持，党委书记李如林，党委副书记李亚州，副院长

高海、蒋辉宇出席会议。现将会议有关事项纪要如下：

1.会议讨论了法务会计专业方向本科生以独立专业方向参加学校综合测评

事宜。

2.会议研究了法硕中心负责人超工作量劳务费问题。

3.会议讨论了《法学探索》杂志主要负责人综合素质评分以及杂志社财务管

理办法相关问题。

4.会议部署了疫情防控相关工作。

5.会议讨论了法务会计第一届毕业生出具毕业相关材料问题。

法学院

2022年 3月 11日